
平成２９年３月吉日

　各位

第６7回全日本実業団バドミントン選手権大会開催地事務局

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、第６７回全日本実業団バドミントン選手権大会に係わる書類を以下のとおりお送り致します。

つきましては、ご査収の上、宜しくお取り計らいいただきますようお願い申し上げます。

敬具

1.    大会開催通知 割り当て数

2.    大会要項 1式

3.    参加申込書の記入上の注意について 1枚

4.    参加チーム一覧表・大会申し込み総括表兼参加料納入明細書

　　　　　　　 （日本実連HPからダウンロードして下さい。）　　　　

5.    大会参加申込書 （日本実連HPからダウンロードして下さい。）　　　　

6.    参加監督・選手等変更届 （日本実連HPからダウンロードして下さい。）　　　　

7.    大会出場割当表 1枚

8.    大会取り決め事項 1枚

9.  　宿泊等要項 （日本実連HPからダウンロードして下さい。）　　　　

＊  4、5の書類提出期限は4月24日（月）までとします。

＊  各都道府県には大会開催通知以外の書類は一式のみ送付いたします。

＊  参加チームには各都道府県事務局でコピーをするか、日本実業団バドミントン連盟または

　　秋田県バドミントン協会のHP（日本実連HPにリンク）からダウンロードしていただくよう

　　連絡してください。

日 本 実 業 団 バ ド ミ ン ト ン 連 盟 役 員

書類送付のご案内

公 益 財 団 法 人 日 本 バ ド ミ ン ト ン 協 会

各 都 道 府 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会

各 都 道 府 県 実 業 団 バ ド ミ ン ト ン 連 盟

公益財団法人日本バドミントン協会役員


